
ESTER u

JBLIKY. S + SML-00097-2025-206-D01

DODATEK Č. 1

SV KRADOVNĚ - LS N. HRADY - S944/2025/155

Lesy České republiky, s.p.

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

IČO: 421 96 451
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII,

vložka 540

zastoupený: Oblastního ředitelství jižní Čechy, na základě

pověření dle Základní směrnice č.2/2023 Podpisový řád.

ve věcech technických jedná: tel.: e-
mail:
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové

číslo účtu: 26300-511/0100

(dále jako „objednatel“) na straně jedné

a

Pokrývka spol. s r.o.

IČO: 28149157
DIČ: CZ28149157
zapsán v obchodním rejstříku u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 21377

sídlo: Benešov nad Černou 37, 382 82 Benešov nad Černou

zastoupený: Pavlem Štemberou, jednatelem

ve věcech technických jedná:

č. telefonu: e-mail:

bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Číslo účtu: 107-4258680267/0100

(dále jako „zhoťovitel") na straně druhé

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako

„smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.1 ke Sv K Radovně - LS N. Hrady

— 8944/2025/155, (dále jen „dodatek“):



LESYCR

Ak121 1+

I.

Predmétem smlouvy

1. Smluvni strany uzavfely dne 9.7.2025 smlouvu o dílo č. SML-00097-2025-206 (ev.č.
zakázky S944/2025/155), jejímž předmětem bylo provedení díla Sv K Radovně - LS N.

Hrady (dále jen „smlouva“).

Il.

Predmét dodatku

1. Z důvodu neočekávané potřeby více prací, které jsou blíže specifikovány ve změnovém listu,

byla dohodnuta změna díla spočívající ve více a méně pracích, a to:

zvýšení konstrukce sanací z důvodu neúnosného podloží v úseku 0,105-0,420 km.

Potřebná únosnost zemní pláně dle PD je 30 Mpa, Měřením technickou zkušebnou TZÚS se

zjistilo, že ve zmíněném staničení hodnota únosnosti zemní pláně je 17,6-18,3 MPa, proto

je pro dosažení správné únosnosti potřeba zvýšit sanaci o 20 cm z hrubě drceného kameniva,

včetně potřebných odkopávek.

III.

Cena za dílo

 

Púvodní cena za dílo bez DPH: 2 368 869,85,- kč

Ménčpráce 0,00,- kč

Vícepráce 470 772,53,- kč

Nová konečná cena za dílo bez DPH 2 839 592,38,- kč

S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změnu čl. III. odst. 1,
věta první smlouvy, která zní:

Za řádné provedení díla náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 2 839 592,38,- kč (slovy dva

miliony osmsettřicetdevěttisícpětsetdevadesátdva korun třiřicetosm haléřů českých) bez
DPH.

IV.

Závěrečné ustanovení

Smluvní strany ujednaly, že ostatní ustanovení smlouvy, tj. veškerá práva a povinnosti

smlouvou upravená, s výjimkou ustanovení výslovně specifikovaných v tomto dodatku,

zůstává nezměněná, a i nadále se řídí smlouvou.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

2



N

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho

LESVCR
A

podpisu oběma smluvními stranami.

3. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje

platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb.,

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů,

je tento dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné

podobě a je vyhotoven v počtu 4 stejnopisú,

z nichž po 2 vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 — Zápis ze stavebního deníku

Příloha č. 2— Výsledky statických zatěžovacích zkoušek

Příloha č. 3— Položkový rozpočet — vícepráce

Příloha č. 4 — Změnový list stavby č.1

Příloha č. 5 — Zápis předání staveniště

o
—

sí M 7 >

La, Al, LU J
V Dobrá Voda u Č.B., dne 6.2022)... V Kaplice, dne .....>. ká

Za objednatel : Za zhotovitele:

.
Pavel Štembera

Oblastního ředitelství jižní Čechy
Lesy České republiky, s.p.

 



Pracovní pokyn 38/2015 Příloha č. 6 Vzor formuláře - Změnový list

 

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 1
 

Datum změny: 10.10.2025  
Název veř. zakázky: Sv K Radovně - LS N.Hrady

 

Zhotovitel: Pokrývka s.r.o.

 

Objednatel: Lesy České republiky s.p. LS N.Hrady

 

Název akce (majetku):
Sv K Radovně

investice

Charakter akce:

 

Čísla objektů:
SO 101

Stavební díly:

   
Popis změny:

- © Navýšení odkopávek a sanací v úseku LC 0,105-0,420 km tloušťky 20 cm.
- © Přemístění propustku pod LC z plánovaného staničení 0,000 km do 0,046 km. A přemístění

propustku pod LC z plánovaného staničení 0,095 km do 0,276 km.

 

Zdůvodnění změny:

- © Při provedení statických zatěžovacích zkoušek zemní pláně byla zjištěna nedostatečná hodnota
potřebná pro založení kce lesní cesty. Proto bylo vyhodnoceno, že v úseku s nedostatečnou
únosností (0,105- 0,420 km) bude provedena odkopávka 25 cm v šíři LC a navýšena sanace hrubě
drceným kamenivemv tloušťce 25 cm.

- © Přemístění propustků pod LC z plánovaného staničení 0,000 km na 0,046 km a 0,095 km na 0,276
km. A to z důvodu nedostatečného spádování příkopů podél LC.

 

   
 

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: ANO Datum: Podpis:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ANO

z h i . Termin
do časového plánu (Ano/Ne): [NE dani de 31.10.2025

Dopady:   

 
Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 0,00,- ké

 

do ceny:

Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)  l: 470 722,53,- kč  

Cena dle SoD S944/2025/171:

2 368 869,85,- Kč bez DPH

  

 

Stránka 1 z2

 



 
—

Konečná celková cena

 

 

i

|

akce po zméné

Konečná celková cena veř. zakázky po změně

2 839 592,38,- Kč bez DPH

2 839 592,38,- Kč bez DPH

 

 

 

 
Poznámka: Přílohy:- položkovýrozpočet -

- zápis ze stavebního deníku

- výsledek statických zatěžovacích zkoušek — zemní pláň

 

 

Datum
Zástupce zhotovitele — jméno: m

1 4“) ¢

L

: : : Datum: 47-102 |PodpisAutorizovaný stavbyvedoucí — : P
jméno:

Datum: Podpis
Zástupce objednatele - jméno:

10.10.2025  
 

vícepráce —

Stránka 2 z 2

 

 



    
  

 
 

 

                

ure 3640189

Denní záznamy stavby

    

 

  

START :
"PO MONLDÉE SM

výstu D4010— O 40

i PLNÍ“

 

    

     

 

  
   

 

  

 

ARAL

FAOTOLI
—x

N

          

 

   
  

    

LO

KBE

 

        AAL
   

 

1      

 

     

  
   

     

 

      

   
  

  

PIRI FIT. su) IS SDS

PEP # TO Dons 4 ODLOPAÍK     
 
 

   
  

    

 

   

  

 

     

 

  

   

  

SL si Nee

ROS

*VFR

— WOSDRĄ C

A
Vv POM.

Pp) te Eon nm

Cn)

\

Fri(

ono A

Are

 

   u 4
        

  

 

    

 

L;

PELOVÝ L

  

OTRA: u SC

49 LOPS
ST

        
  £

ued CA
      

  
  

       
       

  

  

 
e s, YNLET Abu>       u: ke

   

       
   

ATOce: ROU catewu NA
<+ l8-

—

= LA

Y u 0 08T-

ua

  

   

  

  

  

RovaK d

ya Ruta, yoo. Ase
Prater

Alo
ČT   

   

   

  

    

 

   

  

 

  WAETASA Rak CENT

Lio

ráz KAT

  adaSAN

U We, O, KBD + ©

- ev |

UEUCKAZACE

    

  
    

   OP 1268 VY 3/13 202074



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-206-1

Stavba: Rekonstrukce stávající LC, Sv K Radovně

KSO:
Místo: č.p. 3026/1

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Pokrývka s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

 

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně

DPH základní 21,00% 470 722,53

snížená 12,00%

LESY

boční d

CC-CZ:
Datum: 10.10.2025

DIČ:

IČ: 281 49 157
DIE: CZ28149157

IC:

DIC:

DIC:

 

 

 
Cena s DPH v CZK
 

470 722,53

Výše daně

98 851,80

0,00

569 574,33



Projektant

Datum a podpis:

 

Zpracovatel a

Razítko Datuma podpis: Razítko

 Objednavatel

Datum a podpis: “

i | Uchazeč

  

|S
p
QNxR

Strana2z5

Razitko Datum a podpis:—

  

Razitko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2025-206-1

Stavba: Rekonstrukce stávající LC, Sv K Radovně

Místo: č.p. 3026/1

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p

Uchazeč: Pokrývka s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

10.10.2025

 | Kéd Popis

Náklady z rozpočtů

2025-206- Rekonstrukce stávající LC, Sv K Radovně -

12 VICEPRACE

Strana3z5

Cena bez DPH [CZK]

470 722,53

470 722,53

Cena s DPH [CZK] |
. „J

569 574,33

569 574,33



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stávající LC, Sv K Radovně
Objekt:

2025-206-1.2. - Rekonstrukce stávající LC, Sv K Radovně - VÍCEPRÁCE

Místo: č.p. 3026/1

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Pokrývka s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D HSV Prace a dodavky HSV

D 1 Zemni prace on 

Datum: 10.10.2025

Projektant:

Zpracovatel: ©

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

470 722,53

470 722,53

123 964,75.
 1 K 111209111 Spóleni prouti, klestu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu

ui (Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu2 : K 111251203 | h = = z EnI_ 'sklonu terénu přes 1:5, při celkové ploše přes 500 m2
K 112251101 :Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm
  

K 112251102 :Odstranëni païezü strojnés jejich vykopánim nebo vytrhánim prúmeru pres 300 do 500 mm

K 112251104

 

(Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 700 do 900 mm

m2 ' 0,000

m2 | 0,000'

kus © 0,000.
kus : 0,000:

kus 0,000
 

6 | K 115101201 o ¡Cerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min
| :Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500

‘min _
Fir 122252205 Ęgkopavky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti | přes 500 do 1 000;

w 0,100-0,440 km

w 340*4,55*0,2

K 115101301

 

hod 0,000

den 0,000,

m3 309,400,

309,400

0,00,

0,00

160,00 49 504,00

 EF ;Hloubeni nezapażenych rýhšířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a9 K 132151252 À A u: : . -u „spáduv hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3 i
| 'Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
10: K '162551108 výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti | skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500

la ¡do 3 000 m

111. K (166151101 „Přehození neulehlého výkopku strojně z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
w 309,4 -

i i | (Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z12 K 167151111 : E ERES , . =i i hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1až3 © -
„Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného
(tvaru
Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu
zasypávky průměru pařezu přes 100 do 300 mm

13! K 171251201

14 K 174251201

m3 | 0,000

m3 0,000

m3 309,400.
= 309,400

m3 0,000

m3 0,000;

kus 0,000'
 

15! K 174251202 Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu
zasypávky průměru pařezu přes 300 do 500 mm

Strana 4 z 5

kus 0,000

0,00

0,00.

21 658,00

0,00

0,00

0,00:



 

Lesy České republiky, s.p.,
Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové

OR Ceské Budějovice, LS Nové Hrady

ZÁPIS o předání a převzetí staveniště stavby

Název stavby: Sv K Radovně - LS N. Hrady
Místo stavby: LS N. Hrady, revír Těšínov
Smlouva č.: S944/2025/155

Sepsaný dne: 29.9.2025 v Českých Budějovicích

Přítomni:

Objednatel (předávající): — LesyČeské republiky, s.p.,
OR jižní Cechy - LS Nové Hrady

zastoupený:

Zhotovitel (přebírající): Pokrývka spol. s r.o.
zastoupený: Pavlem Stemberou

Předmětem zápisu je předání staveniště:

1. Vytýčení stavby a výškové úrovně:
Vyznačení provede zhotovitel.
 

Vymezení (obvod) staveniště, BOZP:
vymezení staveniště dle SP a smlouvy o dílo, zhotovitel zajistí na svou odpovědnost a náklady
dodržováníBOZP dle zákona č. 309/2006 Sb., v platném znění, včetně vyhlášek a norem a zabezpečí

ochranu osob pohybujících se v sousedství staveniště, zhotovitel zajistí před zahájením prací
zpracováníplánu bezpečnosti a ochrany zdravípřipráci na staveništi, rovněž zajistí vyvěšení štítku
o oznámení zahájeníprací oblastnímu inspektorátu práce (vyžaduje-li to zákon)...

 

2. Příjezdní komunikace a přístupy:
dle SP a smlouvy o dílo, veřejné komunikace a místní komunikace (konkrétní specifikace),
komunikace budou zhotovitelempo celou dobu výstavby udržovány v řádném stavu-bude prováděno
průběžně její čištění, v případě nutnosti zajistí zhotovitel na svou odpovědnost a náklady zvláštní
užívání komunikací či stanovení dopravního značení, popis stavu komunikací ke dni předání s
fotodokumentací...

 

3. Pozemkyk uskladnění materiálu, parkování techniky, zařízení staveniště a ubytování:

Dle pokynů TDS
 

4. Odběrná místa a napojení na energie:

Nejsoupotřeba
 

5. Nakládání s odpady:
dle SP a smlouvy o dílo, přebytečný výkopek, vybourané hmoty a pařezy atd. budou rozprostřeny
v přilehlých lesních porostech dle pokynů TDS



‘PC Typ Kéd

(16, K 174251204
—

[17] K 1181152302
E- „—

vy

18 K 1182251101

W

191 K none

 

 

 

 

Popis

¡Zásyp jam po pafezech strojné vykopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu

_ ¡zasypávky průměru pařezu přes 700 do 900 mm

[Úprava pláné na stavbách silnic adálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním

0,100-0,440km — —
345*4,55 R _ _
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování

násypů v jakékoliv hornině
309,4/0,2

Vyvětvení a tvarový ořez dřevin s úpravou koruny s odnesením odpadu na vzdálenost do 200 m a jeho

spálením, při výšce stromu přes 3 do 5m  
D 5

MJ

0,000!| kus
l

Množství

1 569,750,

1 569,750

1 547,000!

1 547,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,00!

9,00! 1412775)

r T i

25,00| 38 675,00|

 

0,000 0,00
 
 

„Komunikace pozemní
 

EJ K 1564821111

[21]| K (564861111

 

317 089,50
 

(Podklad ze Štětendnů ŠDs rozprostřením a zhutnění plochy přes 100 m2, po zhutnění U. #6 mm 0,000
 

(Podklad zešlěrkadíi ŠD:srozprostrenlm a zhutnemm plochy přes 100 m2, po zhutnění tl200 mm
 

1564871116

1569831111

 1 569,750

0,00!

202,00 317 089,50
 

0,100-0,440 km 7
345*4,55 1 569,750
 

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm
+ o

m2 0,000; 0,00
 

|Zpevneni krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtítl. 400rmm m2 0,000] 0,00
 

571907111
 

Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množstvípřes

30 do 35 kg/m2
| m2  0,000:    

0,00)
|
 

9 Ostatni konstrukce a prace, bourani 0,00
 

919441211 Celo propustku véetné fimsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 300 az 500 mm s kus 0,000: 0,00
 

919535559— Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. c 25/30
 

919551012

m3 0,000! 0,00
 

Zřízení propustků a hospodářských přejezdů z trub plastových do DN 400 0,000! 0,00
 

 

PPL.ID104006 PRAGMA+ID trubka Pipelife SN10 DN400x6m korugovana kanalizační trubka kus 0,000 0,00
 

29! K 1938902112
Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatéhoporostu ash nánosu, s

úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na

ihromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosu přes 0,15 do 0,30 m3/m

0,000  0,00

 

30| K |938902113

Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s

úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na

hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosu přes 0,30 do 0,50 m3/m  
1

'

0,00!

  31. K [938909611
|| |

i i

D 998

 Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivemsilničního provozu, s

přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení

iprůměrné tloušťky do 100 mm

Přesun hmot o _
 

32| K ¡998225111  
Presun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickym betonovým nebo živičnýmdopravní

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu m2
 

659,295
 

 
29 668,28

45,00: 29 668,28

0,00

 
 

1569,75*0,2*2,1

Strana 5 z 5

659,295



 

Technical and Test Institute for Construction Prague
Akreditovaná zkušební laboratoř, Aulorizovaná osoba, Notifikovaná osoba, Oznámený subjekt, Subjekt pro technické
posuzování, Certifikační orgán, Insp orgán / Accredited Testing Lab y. À ised Body, Notified Body,
Technical Assessment Body, Certification Body, Inspection Body. Prosecká 811/76a, 190 00 Praha 9

Centrální laboratoř - zkušebna České Budějovice (0200)
Nemanická 441, 370 10 České Budějovice

 

 

 

PROTOKOL č. 020-053054/1
Zakladniúdaje; Údaje © vzorku:
objednavatel: Pokrývka, spol. s.r.o. sonda číslo: 1
adresa: Benešov nad Černou 37, 382 82 Benešov nad Černou typ vzorku: původní terén

IČ: 28149157 datum zkoušky: — 06.10.2025

akce: SV K Radovně - LS n. Hrady zkušební místo: zemní pláň, staničení 0,105 Km

zakázka: Z 020 18 0165 začátek zkoušky; 9:00

Výsledekzkousky:

typ zkoušky: Statická zatěžovací zkouška deskou (průměr desky 300 mm)
zkušební postup: ČSN 72 1006:2015 - Kontrola zhutnění zemin a sypanin.

Příloha A - Statická zatěžovací zkouška pro pozemní komunikace.

Rstupní údaje:
Průměr zatěžovací desky:

Zatěžovací zařízení:

Způsob měření tlaku:

 

300 mm

hydraulicky

tlak a deformace podle ČSN 72 1006

lis ECM - STATIC/M, ev.č. 531

 

Způsob měření deformace:

Časové kriterium zatlačení:
Indikátorové hodinky

1 min. a 2 min. /0,05 mm

 

 

 

 

 

   

tlak 1. zat větev odlehčení lak 2.zat.vótev — —
0,00 5.000 0,00 4,728
0,04 ER 0,04 5,220 lin.člen
0,08 2.06 0,08 5,754 al=35 w
012 — 2180 0,12 6,222 al- 12,839
0,15 000 0,15 6,648 i
0,18 — MER 0,18 7,086 kvadratčlen
0,21 1673 0,21 7,374 az: BASY
0,24 AM a2= -0,1092

8,000

y = -0,1092x2 + 12,839x + 4,7186
R?= 0,9989

7,000 oo er

*

6,000 — -—. =
a“

La
5,000 [7

E 4,000 p m |E
1. zatéZovaci vétev :

©
o

iÉ 3,000- = - = 2.zalěžovací větev |
©

i5 + odlehčení io / i2,000 : : uj i
e

-Polyn, (1. zatěžovací větev) |
l

i1,000 4- A eeee à —Polyn. (2.zatěžovací větev) |
e y = -18.552x? + 35,995x - 0 0943 —

s R?= 0,9959
+

0,000 +

0,00 0,05 0,10 0,15 tidk2MiPa) 0,25 0,30

Vyhodnocení polynomem

Eger? 7,1 MPa ra zhutnění:
Eger” 17,6 MPa Eur (Egon = 2,46

Nýbracoval:

 

Výtisk č.: //
Tento protokol obsahuje 1 stranu a vydává se ve 2 výtiscich.

Prohlášení:

 

 

   

 

České Bucéjovice, dne 06.10.2025

Výsledky zkoušek v tomto protokolu uvedené se vztahují pouze ke zkoušenému předmětu a nenahrazují jiné dokumenty.
Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmí protokol reprodukovat jinak, než celý.
 Technický a zkušební ústav stavební Praha, s. p., Centrální laboratoř
Nemanická 441, 370 10 České Budějovice
Bankovní spojení; Komerční banka, Praha 1

tel.:
č. účtu: 1501-931/0100

www.tzus.eu

e-mail: migl@ftzus.cz
Zavsáno v obchodním re'stříku u Městského soudu v Praze oddíl ALX vložka 711 IČ: 00015679 DIČ: CZ00015679



Technical and Test Institute for Construction Prague
Akreditovaná zkušební laboratoř, Autorizovaná osoba, Notifikovaná osoba, Oznámený subjekt, Subjekt pro technické
posuzování, Certifikační orgán, Inspekční orgán / Accredited Testing Laboratory, Authorised Bady, Notified Body,
Technical Assessment Body, Certification Body, Inspection Body. Prosecká 811/76, 190 00 Praha 9

Centrální laboratoř - zkušebna České Budějovice (0200)
Nemanická 441, 370 10 České Budějovice  
 

PROTOKOL č. 020-053054/2

 

 

Zäktadni údaje: Beate o vzorku:
objednavatel: Pokrývka, spol. s.r.o. sonda číslo: 2
adresa: Benešov nad Čemou 37, 382 82 Benešov nad Černou typ vzorku: .  püvodni terén
IČ: 28149157 datum zkoušky: 06.10.2025

akce: SV K Radovně - LS n. Hrady zkušební místo: zemní pláň, staničení 0,250 Km

zakázka: Z 020 18 0165 začátek zkoušky: 9:30

[Výsledekzkoušky:

typ zkoušky: Statická zatěžovací zkouška deskou (průměr desky 300 mm)

zkušební postup: ČSN 72 1008:2015 — Kontrola zhutnění zemin a sypanin.
Příloha A - Statická zatěžovací zkouška pro pozemní komunikace.

Vstupní údale:

Průměr zatěžovací desky: 300 mm Způsob měření deformace: indikátorové hodinky

Zatěžovací zařízení: lis ECM - STATIC/M, ev.č. 531 Časové kriterium zatlačení: 1 min. a 2 min. /0,05 mm

Způsob měření tlaku: hydraulicky

tlak a deformace podle ČSN 72 1006
Vak 1. zat. větev odlehčení tlak 2. zat. větev

0,00 DRK) 0,00 3,858
0,04 1326 0,04 4,398 lin.člen
0,08 2447 0,08 4,872 al= 6307
0,12 3.432 0,12 5,280 a1= 12,261
0,15 45 0,15 5,664
0,18 822€ 0,18 6,054 kvadrat.člen
0,21 6788 0,21 6,372 a2= -25870
0,24 gar a2= -1,799

7,000

y = -1,799x2 + 12,261x + 3,879
R?= 0,999 „a

6,000 en č č = > =— UEsi.

z< AA ZZ

ae
4,000 be Geh O pe UR | +čjCša

 

 

    
€ Pá | —E

Y
i 1 1.zatěžovací větev

É i a 2, zatěžovací větev

o
š= i - nj

3 2,000 F me Bis S FR Sesn i odlehčení

/ Q
S —Polyn. (1. zatěžovací větev)

1,000Z Ć A = —Polyn. (2. zatěžovací větev) — *

/ y = -26,875x2 + 33,01x - 0,0014 l
Y R?= 0,9984

0,000 # + - 7

0,00 0,05 0,10 0,15 tldk2MPa) 0,25 0,30

Vyhodnocení polynomem
Egon“ 8,6 MPa

Ex 18,9 MPa 2,19

  

Výtisk.: 7 České Budějovice, dne 06.10.2025
Tento protokol obsahuje 1 stranu a vydává se ve 2 výtiscích.

Prohlášení:
Výsledky zkoušek v tomto protokolu uvedené se vztahují pouze ke zkoušenému předmětu a nenahrazují jiné dokumenty.
Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmí protokol reprodukovat jinak, než celý.

Technický a zkušební ústav stavební Praha, s. p., Centrální laboratoř

Nemanická 441, 370 10 České Budějovice tel.: www.tzus.eu
Bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1 č. účtu: 1501-931/0100 e-mail: migl@tzus.cz
Zacsano v obchodnim reistfiku u Městského soudu v Praza, oddll ALX vložka 711 IČ: 00015679 DIČ: CZ00015679

 
 



Technical and Test institute for Construction Prague
Akreditovaná zkušební laboratoř, Autorizovaná osoba, Notifikovand osoba, Oznámený subjekt, Subjekt pro technické
posuzování, Certifikační orgán, Inspekční orgán/ Accredited Testing Laboratory, Authorised Body, Notified Body,
Technical AssessmentBody, Certification Body, Inspection Body. Prosecká 811/76a, 190 00 Praha 9

Centrální laboratoř - zkušebna České Budějovice (0200)
Nemanická 441, 370 10 České Budějovice

  
  

PROTOKOL č. 020-053054/3

objednavatel: Pokrývka, spol. s.r.o. sonda číslo: 3

adresa: Benešov nad Čemou 37, 382 82 Benešov nad Černou typ vzorku: původní terén

16; 28149157 datum zkouëky: — 06.10.2025

akce: SV K Radovně - LS n. Hrady zkuSebni misto: zemní pláň, staničení 0,420 Km

zakázka: Z 020 18 0165 začátek zkoušky: 10:00

[Výstedekzkoušky:

typ zkoušky: Statická zatěžovací zkouška deskou (průměr desky 300 mm)

zkušební postup: CSN 72 1006:2015 — Kontrola zhutnění zemín a sypanin.
Příloha A - Statická zatěžovací zkouška pro pozemní komunikace.

Fetuzní údaje 

 

 

 

  

 

 

 

    

Průměr zatěžovací desky: 300 mm Způsob měření deformace: indikátorové hodinky

Zatěžovací zařízení: lis ECM - STATIC/M, ev.č. 531 Časové kriterium zatlażeni: 1 min. a 2 min. /0,05 mm

Způsob měření tlaku: hydraulicky

tlak a deformace podle ČSN 72 1006

Vak 1. zat. vötev odlehčení Vak 2. zat. větev
0,00 0.092 0,00 4,470
0,94 06,4 0,04 6,196 lin.člen
0,08 1.75. 0,08 5,648 al= 22.787
0,12 2.256 0,12 6,078 a1= 14,953
0,15 4.052 0,15 6,456 i
0,18 5.516 0,18 6.828 kvadratělen
0,21 0.468 0,21 7,116 a2= st
0,24 28% a2= -12,642

8,000

y = -12,642x? + 14,953x + 4,5231
R? = 0,9969

7,000 aee
jn

. / Y

4 ee +
<..6,000 ‘ a 7

_
A

zá

5,000 +"... . ses ee
dl

E 4,000 as messes z K a (esE yA 1. zatěžovací větev

8 a | : 2. zatěžĘ 3,000 |- _ o _ a | : 2. zatöZovaci větev
= s

|S “ | odlehčení
5 "A i

2,000 7 sea A |
À + i ~Palyn. (1. zatěžovací větev)

s i

1,000| re rege | r— Palyn. (2. zatšžovací vštev)py“ y > 30.931xž + 22,787x - 0,0709 o emisa zá
A R?= 0,9958

Yje
0,000 « - z

0,00 0,05 0,10 0,15tlak (MP4,20 0,25 0,30

Vyhodnocení polynomem

Esos 7,4 MPa Míra zhutnění:

Eon” 18,3 MPa Edo East © 2,46

 

Wyprecoval:

 

s
Výtisk č.:

České B)/dějovice, dne 06.10.2025
Tento protokol obsahuje 1 stranu a vydává se ve2 výtiscích

Prohlášení:
Výsledky zkoušek v tomto protakolu uvedené se vztahují pouze ke zkoušenému předmětu a nenahrazují jiné dokumenty.
Bez písemného souhlasu zkušební laboraloře se nesmí protokol reprodukovat jinak, než celý.

Technický a zkušební ústav stavební Praha, s. p., Centrální laboratoř
Nemanická 441, 370 10 České Budějovice tel.: www.tzus.su
Bankovní spojení: Komerční banka, Praha 1 č. účtu: 1501-931/0100 e-mail: miglOtzus.cz

Za:séna v obchodním reistříku u Městského soudu v Praze oddil ALX vložka 711 IČ: 00015679 DIČ: CZ00015679

 



 

     

Lesy České republiky, s.p.,

Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové

OŘ České Budějovice, LS Nové Hrady

ZÁPIS o předání a převzetí staveniště stavby

20050 006000000000000000
000050000000000000000

Název stavby: Sv K Radovně - LS N. Hrady

Místo stavby: LS N. Hrady, revír Těšínov

Smlouva č.: $944/2025/155

Sepsaný dne: 29.9.2025 v Českých Budějovicích

Přítomni:

Objednatel (předávající): LesyČeské republiky, s.p.,

OŘ jižní Čechy - LS Nové Hrady

zastoupený:

Zhotovitel (přebírající): Pokrývka spol. s r.o.

zastoupený: Pavlem Štemberou

Předmětem zápisu je předání staveniště:

1. Vytýčení stavby avýškové úrovně:

Vyznačení provede zhotovitel.

Vymezení (obvod) staveniště, BOZP:

vymezení staveniště dle SP a smlouvy o dílo, zhotovitel zajistí na svou odpovědnost a náklady

dodržování BOZP dle zákona č. 309/2006 Sb., v platném znění, včetně vyhlášek a norem a zabezpečí

ochranu osob pohybujících se v sousedství staveniště, zhotovitel zajistí před zahájením prací

zpracováníplánu bezpečnosti a ochrany zdravípřipráci na staveništi, rovněž zajistí vyvěšení štítku

o oznámení zahájeníprací oblastnímu inspektorátu práce(vyžaduje-li to zákon)...

2. Příjezdní komunikace a přístupy:

dle SP a smlouvy o dílo, veřejné komunikace a místní komunikace (konkrétní specifikace),

komunikace budou zhotovitelem po celou dobu výstavby udržovány v řádném stavu-bude prováděno

průběžně její čištění, v případě nutnosti zajistí zhotovitel na svou odpovědnost a nákladyzvláštní

užívání komunikací či stanovení dopravního značení, popis stavu komunikací ke dni předání s

fotodokumentaci...
 

3. Pozemky k uskladnéni materiálu, parkování techniky, zařízení staveniště a ubytování:

Dle pokynů TDS

4. Odběrná místa a napojení na energie:

Nejsou potřeba

5. Nakládání s odpady:

die SP a smlouvy o dílo, přebytečný výkopek, vybourané hmoty a pařezy atd. budou rozprostčeny

v přilehlých lesních porostech dle pokynů TDS



 

6. Platná vyjádření o podzemních sítích a zařízeních:

Na přilehlých pozemcích se nenachází žádné sítě
= Manipulační pruh pro realizaci prací: -------------

8. Dotčené organizace ZP, CHKO: ---------------

9. Kácení dřevin: proběhne odstranění náletových dřevin podél LC, dle rozpočtu.Kacenidrevin: p P

7
10. Specifika proväd£ni praci: --------------------

11. Péedani projektové dokumentace: ---------------------

12. Ostatni doklady: stavebni denik

13. Dotéené pozemky a stavby:

dotčeny budoupouze pozemky ve vlastnictví LČR

14. Ostatní ujednání: Předání staveništěproběhlo z důvodu lesnických prací 29.9.2025, ze
zasmluvněného termínu, který byl 4.8.2025. Termín dokončení se tímto posouvá na
8.12.2025. Zhotovitel s posunem termínu souhlasil.

15. Vyjádření účastníků: ---------------

Zástupci objednatele staveniště předali a zástupci zhotovitele ho přebírají.

Tento zápis byl vypracován ve 2 vyhotoveních, která obdrží: | x objednatel, 1 x zhotovitel

   

 

 

 

  FunkceJméno a příjmení Podpi  
 Zástupci zhotovitele

 Zástupci objednatele

      

 

Ostatní

řízení

účastníci

 

  




